
 

1 
 

 

  

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE    

 

                      

 

Ředitel Krajského ředitelství policie  Královéhradeckého kraje 
 
 
 

 

 

 

 
Č.j. KRPH-61948- 9/ČJ-2013-0500NE-VZ 
         Hradec Králové 28. srpna 2013 

Počet listů: 3 
          

 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám 

 
V souladu s § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen ZVZ), zadavatel – Česká republika prostřednictvím organizační složky státu – 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, zastoupené plk. Mgr. Janem Švejdarem, 
ředitelem Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje, se sídlem Ulrichovo náměstí 810, 
501 01 Hradec Králové, IČO: 75151545, poskytuje dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám veřejné zakázky s názvem „Obměna mycí linky a čistírny odpadních vod pro 
autodílny Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje“, zahájenou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení v souladu s § 38 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZVZ). 
 
1. Na základě informací sdělených uchazeči při prohlídce místa plnění dochází k úpravám 
v Zadávací dokumentaci Č.j.:KRPH-61948-2/ČJ-2013-0500NE-VZ (dále jen ZD)  
v článku 2.1.1 Požadované technické parametry a funkce mycí linky /Technické podmínky/  
takto u níže uvedených parametrů (ostatní parametry bodu 2.1.1 zůstávají nezměněny): 
 
 
Původní znění:  

- požadované umytí vozidla o vnějších rozměrech - šířka min. 235 cm, výška min. 270 cm, co 
nejdelší minimálně 600 cm 

- kartáče z trvanlivého textilního materiálu 
 

Nové znění:  
- požadované umytí vozidla o vnějších rozměrech - šířka min. 235 cm, výška min. 

260 cm, co nejdelší minimálně 600 cm 
- kartáče z materiálu vhodného pro šetrné mytí vozidel s policejní výbavou (světelné 

rampy, malé majáky a podobně) 
 
 
a současně dochází k úpravám 
v návrhu kupní smlouvy  Č.j.: KRPH-61948-2/Čj-2013-0500NE-VZ (dále jen KS)  
v článku III. Zboží, předání zboží, vady zboží, odstavec 1. Technické parametry a funkce mycí 
linky 
takto u níže uvedených parametrů (ostatní parametry odstavce 1. zůstávají nezměněny) 
 
 
 
 
 



 

2 
 

Původní znění odrážky:  
- umytí vozidla o vnějších rozměrech - šířka min. 235 cm, výška min. 270 cm, co nejdelší 

minimálně 600 cm 
- kartáče z trvanlivého textilního materiálu 

 
 
Nové znění odrážky:  

- požadované umytí vozidla o vnějších rozměrech - šířka min. 235 cm, výška min. 
260 cm, co nejdelší minimálně 600 cm 

- kartáče z materiálu vhodného pro šetrné mytí vozidel s policejní výbavou (světelné 
rampy, malé majáky a podobně) 

 
2. V souvislosti s výše uvedenými úpravami zadávacích podmínek, zadavatel ve smyslu 
ust. § 40 odst. 3 ZVZ prodloužil lhůtu pro podání nabídek.   
Nově stanovená lhůta pro podání nabídek končí dne 13. září 2013 v 10,00 hodin. 
 
Termín pro otevírání obálek s nabídkami je rovněž nově stanoven dne 13. září 2013 v 10,30 
hodin  na adrese sídla zadavatele. Otevírání obálek se mohou zúčastnit uchazeči, jejichž nabídky 
byly doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, a to osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče. 
 
3. Vzhledem k prodloužení termínu pro podání nabídek dochází k úpravě v termínu plnění  
v Zadávací dokumentace Č.j.:KRPH-61948-2/ČJ-2013-0500NE-VZ v článku 2.2.2  Termín plnění  
 
Původní znění: 

Jedná se o uzavření kupní smlouvy s platností a účinností od data podpisu smlouvy do 
splnění veškerých závazků z této smlouvy vyplývajících.   
Zadavatel stanovil termín dodávky a montáže předmětu plnění nejdéle do 30. 10. 2013. 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč dodavatel ve své nabídce uvedl počet pracovních dnů, po 
které bude trvat demontáž, dodávka a montáž zařízení. Počet pracovních dnů dodavatel 
vyplní do návrhu kupní smlouvy. 

Nové znění:  
Jedná se o uzavření kupní smlouvy s platností a účinností od data podpisu smlouvy do 
splnění veškerých závazků z této smlouvy vyplývajících. 
Zadavatel stanovil termín dodávky a montáže předmětu plnění nejdéle do 22. 11. 2013. 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč dodavatel ve své nabídce uvedl počet pracovních dnů, po 
které bude trvat demontáž, dodávka a montáž zařízení. Počet pracovních dnů dodavatel 
vyplní do návrhu kupní smlouvy. 

 
a současně dochází k úpravám  
v návrhu kupní smlouvy Č.j.: KRPH-61948-2/Čj-2013-0500NE-VZ v článku IV. Doba  a místo 
plnění, předání zboží,  bod 2. Termín plnění 
 
Původní znění :  

Smlouva je uzavřena s platností a účinností od data podpisu smlouvy do splnění veškerých 
závazků z této smlouvy vyplývajících.  
Termín dodávky a montáže předmětu plnění:   nejdéle do 30. 10. 2013. 
Počet pracovních dnů, po které bude trvat demontáž, dodávka a montáž 
zařízení:……………………. pracovních dnů  /DOPLNÍ UCHAZEČ/ 



 

 

 
Nové znění : 

Smlouva je uzavřena s platností a účinností od data podpisu smlouvy do splnění veškerých 
závazků z této smlouvy vyplývajících. 
Termín dodávky a montáže předmětu plnění:   nejdéle do 22. 11. 2013. 
Počet pracovních dnů, po které bude trvat demontáž, dodávka a montáž 
zařízení:……………………. pracovních dnů  /DOPLNÍ UCHAZEČ/ 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
plk. Mgr. Jan Švejdar 
ředitel Krajského ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje 
 
v zastoupení  
 
plk. Ing. Jan Pavelka 
náměstek ředitele KŘ pro vnější službu 


		contactInfo
	2013-08-28T12:36:09+0200
	ETR
	Ing. Jan Pavelka
	Za správnost vyhotovení




